
 

 

Stodská nemocnice, a.s. 
Hradecká 600, 333 01 Stod 

IČ: 263 61 086, DIČ: CZ699005333 
 
 

info@stod.nemocnicepk.cz 
stod.nemocnicepk.cz 
+420 377 193 511 

 

Ceník ordinace Praktického lékaře pro děti a dorost 

(ceny platné od 1.1.2024) 

 

Vyžádaná vyšetření: 

Vyžádané vyšetření a odběr krve na alkohol  486,- Kč vč. 12% DPH 

Odběr žilní krve (i moči) při podezření na požití alkoholu      
 na žádost policie ČR 

486,- Kč vč. 12% DPH 

Odběr moči  a krve při podezření na požití návykových a psychotropních 
látek (včetně vyšetření lékařem)                                            
na žádost policie ČR 

1 139,- Kč vč. 12% DPH 

Vyšetření osoby před pobytem v policejní cele 
na žádost policie ČR 

 407,- Kč vč. 12% DPH 

Vyšetření k vystavení návrhu na lázně pro samoplátce  500,- Kč 

Vyšetření k přihlášce ke studiu  400,- Kč vč. 12% DPH 

Vyšetření před cestou do zahraničí s písemným závěrem  500,- Kč vč. 12% DPH 

Zpráva pro pojišťovnu, odškodnění úrazu  (včetně vyšetření pacienta) 450,- Kč vč. 12% DPH 

 

 

 

Prohlídky, posudky, potvrzení:  

 

 

Očkování: 

Očkovací látka (dle druhu a aktuální ceny vakcíny)                * 
Očkování nehrazené ze zdrav. pojištění – pouze aplikace 100,- Kč 

 

*vzhledem k častým změnám cen očkovacích látek bude pacientům účtováno za jednotlivá 

očkování dle aktuální ceny  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vstupní lékařská prohlídka do zaměstnání  700,- Kč vč. 12% DPH 

Preventivní prohlídka na žádost zaměstnavatele nad limit hrazený ze ZP  600,- Kč 

Prohlídka pro řidičský průkaz  600,- Kč vč. 12% DPH 

Prohlídka pro sportovní činnost (tělovýchova a sport) 500,- Kč vč. 12% DPH 

Potvrzení na letní tábor, do školky,…  (jen výpis z dokumentace)  200,- Kč vč. 12% DPH 

Vystavení potravinářského průkazu na dobu neurčitou 350,- Kč vč. 21% DPH 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

Nastřelení náušnic: 
 

Nastřelení včetně 1 páru náušnic (chirurgická ocel) 
od 400,-Kč vč. 21% 
DPH 

   Náušnice – perla bílá 400,- Kč vč. 21% DPH 

   Náušnice – hvězda s glitry růžová 480,- Kč vč. 21% DPH 

   Náušnice – kytička vícebarevná 500,- Kč vč. 21% DPH  

   Náušnice – kytička (zelená/sv. zelená; modrá/sv. modrá; růžová/sv.růžová) 500,- Kč vč. 21% DPH  
 

 

 

Ostatní výkony:  

 

 

Zpracoval:  Jana Vokáčová , ekonomické oddělení 

 

 

 

Schválil: Mgr. Daniel Hajšman , ředitel SN 

Zapůjčení kojenecké váhy (na 1 měsíc) 400,- Kč vč. 21% DPH 

Zapůjčení inhalátoru (na 1 týden) 200,- Kč vč. 21% DPH 

Měření refrakce očí u dětí  200,- Kč  

Vyšetření přítomnosti streptokoka – Strep test 100,- Kč 

Potvrzení o zdravotní způsobilosti dítěte do školky, na letní tábor, plavecký 
výcvik, lyžařský výcvik  (včetně vyšetření pacienta) 

200,- Kč vč. 12% DPH 


		2024-01-24T09:16:34+0100
	Jana Vokáčová




